

JDS cph Holding ApS
Nørre Voldgade 24, 5 TH, 1358 København K

CVR-nr. 43 78 04 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023

Joakim Dybdal Siefert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDS cph Holding ApS Nørre Voldgade 24, 5 TH 1358 København K
	CVR-nr.: 43 78 04 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joakim Dybdal Siefert
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	PhoneAlone ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-3.000
Indtægter af kapitalinteresser	<u>269.210</u>
Resultat før skat	266.210
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>266.210</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.210
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.000</u>
Disponeret i alt	<u>266.210</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	23.828	0	0	23.828
Resultatandel	0	0	269.210	-3.000	266.210
	40.000	23.828	269.210	-3.000	330.038

Noter

	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>63.828</u>
Kostpris 31. december	<u>63.828</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>269.210</u>
Opskrivninger 31. december	<u>269.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>333.038</u>
 Kapitalinteresser:	
	Hjemsted
	Ejerandel
PhoneAlone ApS	København K
	25 %